domu a plechových dverí vedúcich do priestorov pivníc sa dostal do neuzamknutej úschovne na bicykle
a horský bicykel zobral,

2. E. E., Q. O. a M. V. cennosti tak, že vylomil závesné zámky na ich pivniciach, teda na uzamykacích
zariadeniach, pričom zostalo pri pokuse,

a odsúdený na trest odňatia slobody vo výmere 1.155 (tisícstopäťdesiatpäť) dní.

Podľa § 48 odsek 2 písmeno a) Trestného zákona sa pre výkon trestu odňatia slobody zaraďuje do
ústavu na výkon trestu s minimálnym stupňom stráženia.

Podľa ustanovenia § 517 odsek 2 Trestného poriadku sa bude pokračovať vo výkone trestu odňatia